
   

 
Uchwała Nr 258/XXVI/2020 
 

Rady Miasta Ostrołęki 

z  dnia 16 marca 2020 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

Zwiększa się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2020 r. o kwotę 750.000 zł,   

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
 

1. Deficyt budżetu w wysokości 3.418.383,98 zł, pokryty zostanie przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków.  

2.  Przychody w wysokości – 7.718.383,98 zł, rozchody w wysokości – 4.300.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 
 

Załącznik Nr 8 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora 

finansów publicznych na 2020 rok”, do uchwały Nr 220/XXIII/2019 Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 rok, zastępuje 

się załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 
 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą 

Nr 220/XXIII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2019 r. wynosi: 

 

1) dochody 396.428.688,18 zł,  
z tego: 
- dochody bieżące – 368.341.165,18 zł,  
- dochody majątkowe – 28.087.523,00 zł,  

 

2) wydatki – 399.847.072,16 zł, 
z tego: 
- wydatki bieżące – 352.160.968,16 zł,  
- wydatki majątkowe – 47.686.104,00 zł.  

 



Uchwała  Nr 258/XXVI/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dn. 16.03.2020 r.                    
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok    

 

 

 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 6. 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Prezydent Miasta niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego. 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki  
 

Wojciech  Zarzycki 
 



Zmiany w planie wydatków gminy na 2020 rok 

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 258/XXVI/2020
Rady Miasta Ostrołęki
z dnia 16 marca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 3 126 300,00 750 000,00 3 876 300,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 750 000,00 750 000,00

2560
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego
publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez
jednostkę samorządu terytorialnego

0,00 750 000,00 750 000,00

Razem: 296 947 262,16 750 000,00 297 697 262,16



             Załącznik Nr 2
             do uchwały Nr 258/XXVI/2020
             Rady Miasta Ostrołęki
             z dnia16 marca 2020 r.

                  w zł

Klasyfikacja
Lp. Tre ść przychodów Kwota

i rozchodów
1. Planowane dochody 396 428 688,18
2. Planowane wydatki 399 847 072,16
3. Wynik (nadwyżka - deficyt) -3 418 383,98
I. PRZYCHODY 7 718 383,98
1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 7 718 383,98
II. ROZCHODY 4 300 000,00
1. Wykup wyemitowanych papierów wartościowych § 982 4 300 000,00

Przychody i rozchody w 2020 r.



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr 258/XXVI/2020

Rady Miasta Ostrołęki

z dnia 16 marca 2020 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finasów publicznych na 2020 r.

Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§§: 2320,  2330, 

6300, 

6630;6639)

dotacje 

przedmiotowe

 (§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje celowe               

(§§: 2007,2009, 

2360, 2720, 

2810, 2820; 

2830)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe 

(§§:2540, 

2560,2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

24 960 426,62 9 979 549 1 834 549 1 760 000 6 385 000 14 980 877,62 3 444 823,62 0 11 536 054

630 10 000 0 10 000 10 000

63003 Dot.na realizację zad.z zakresu turystyki 

i krajoznawstwa 10 000 10 000
710 50 000 50 000 50 000

71095 Dot.dla Woj.Maz.na wspłfinans.

projektu "Regionalne partnerstwo

samorządów Mazowsza dla

aktywizacji społeczeństwa

informacyjn.w zakresie 

e-administracjii geoinformacji 50 000 50 000 50 000

801 11 506 383,62 26 000 26 000 11 480 383,62 1 044 823,62 10 435 560

80101 Dot.dla szkół podstawowych

niepublicznych 488 870 488 870 488 870

80102 Dot.dla szkół podstawowych

specjalnych niepublicznych 1 000 000 1 000 000 1 000 000

80104 Dot.dla przedszkoli 

niepublicznych 4 600 724 4 600 724 4 600 724

80105 Dot.dla przedszkoli 

niepublicznych specjalnych 201 270 201 270 201 270

80106 Dot.dla niepubliczn.punktów
przedszkolnych 356 614 356 614 356 614

Ogółem dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Dział Rozdz. Zakres



Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§§: 2320,  2330, 

6300, 

6630;6639)

dotacje 

przedmiotowe

 (§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje celowe               

(§§: 2007,2009, 

2360, 2720, 

2810, 2820; 

2830)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe 

(§§:2540, 

2560,2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ogółem dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Zakres

80113 Dot.dla stowarz.w zakresie

dowożenia ucziów do szkół 230 000 230 000 230 000

80116 Dot.dla szkół policealnych

niepublicznych 550 000 550 000 550 000

80120 Dot.dla liceów ogólnokszt.

niepublicznych 1 060 000 1 060 000 1 060 000

80140 Dot.dla powiatów i samorz.wojew.

zawarte na podst.porozum.

na dokszt.uczniów ze szk.zawod. 26 000 26 000 26 000

80149 Dot.na zad.związane ze stosowan.

specjaln.organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci i młodzieży

w przedsz., oddz.przedsz., szkołach

podst.i innych form.wych.przedszk. 1 552 815 1 552 815 1 552 815

80150 Dot.na zad.związ.ze stosow.specjaln.organ.nauki

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szk.podst. 86 267 86 267 86 267

80152 Dot.na zad.związane ze stosowan.specjaln.

organizacji naukii metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach i dotychczas.gimnaz.

prowadz. w innych typach szkół , lic.ogólnoksz.

tech., brażowych szk., I stopnia i klas dotychcz.

zasadniczej szkoły zawod.prowadzonej

w branżowych szk. I st. oraz szk.artyst. 539 000 539 000 539 000

80195 Dot. dla Partnera GAMMA, na realiz.projektu 

„Akademia rozwoju kompetencji kluczowych” 413 358,50 413 358,50 413 358,50

80195 Dot. dla Partnera GAMMA, na realizację 

projektu „Ostrołęckie szkoły kompetencji” 401 465,12 401 465,12 401 465,12

851 1 055 000 0 0 1 055 000 305 000 750 000

85111 Dotacja podmiotowa dla Mazowieckiego

Szpitala Specjalistycznego w Ostrołęce 750 000 750 000 750 000

85154 Dot.na zad.wynikające z Miejskiego



Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§§: 2320,  2330, 

6300, 

6630;6639)

dotacje 

przedmiotowe

 (§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje celowe               

(§§: 2007,2009, 

2360, 2720, 

2810, 2820; 

2830)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe 

(§§:2540, 

2560,2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ogółem dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Zakres

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych 250 000 250 000 250 000

85195 Dot.na wspieranie stowarz.

w zakresie ochrony zdrowia 55 000 55 000 55 000

852 515 000 515 000 515 000

85202 Dot.dla Domu Pomocy
Społecznej PCK 350 000 350 000 350 000

85295 Dot.na wspieranie stowarz.
w zakresie pomocy społeczn. 165 000 165 000 165 000

853 1 838 256 1 758 549 1 758 549 79 707 79 707

85311 Dot.na dofin.działaln. Warsztatu Terapii

Zajęciowej dla osób niepełnosprawnych 79 707 79 707 79 707

85333 Dot.dla Starostwa Powiatow.

na utrzym Pow.Urzędu Pracy 1 758 549 1 758 549 1 758 549

854 270 787 270 787 270 787

85404 Dot.dla niepublicz.przedszkoli dot.

wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 85 787 85 787 85 787

85406 Dot.dla niepublicz.Poradni

Psychologiczno-Pedagogicznej 185 000 185 000 185 000

921 6 655 000 6 385 000 6 385 000 270 000 270 000

92113 Dot. dla Ostrołęckiego
Centrum Kultury 3 385 000 3 385 000 3 385 000

92116 Dot. dla Miejskiej Biblioteki

Publicznej 2 400 000 2 400 000 2 400 000

92118 Dot. dla Muzeum Żołnierzy

Wyklętych 600 000 600 000 600 000

92195 Dot.na wspieranie stowarz.w zakresie

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 270 000 270 000 270 000

926 3 060 000 1 760 000 1 760 000 1 300 000 1 300 000

92604 Dot.dla samorząd.zakł.budż."Park Wodny" 1 760 000 1 760 000 1 760 000

92695 Dot.na wspieranie stowarz.w zakresie

kultury fizycznej 1 300 000 1 300 000 1 300 000



 

 

UZASADNIENIE 
 

do uchwały Nr 258/XXVI/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok  

 

Wprowadza się zmiany w budżecie miasta Ostrołęki na  2020 rok, polegające 

na zwiększeniu planu przychodów na 2020 rok, o kwotę 750.000 zł, z tytułu 

wprowadzenia wolnych środków, w celu wprowadzenia planu dotacji w dziale 851, 

rozdział 85111, § 2560, w kwocie 750.000 zł, z przeznaczeniem dla Mazowieckiego 

Szpitala Specjalistycznego im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce na realizację zadania 

pod nazwą „Zakup materiałów do przeciwdziałania COVID – 19” (tj. sprzętu medycznego 

jednorazowego użytku, sprzętu ochrony osobistej, drobnego sprzętu medycznego, płynów 

do dezynfekcji itp.). 


